pREFErruRADo MUNIcÍpto nB ¡uNuI¡Í

DECRETO N'.3 I .709. DE I I DE AGOSTO DE 2022,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO VU.UCÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADo DE sÄo pAULo, No uso DE suAS ¡rnlsulÇons LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONTTRIDAS PELA LEI N. 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE202I, ART.4", $ l'. /

CoNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA DE cnÉOTTO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

aNulnÇÃo oe ooreÇÀo, PARA CoBERTURA DE DESPESA coM coNTR¡r¡ÇÄo DE EMPRESA

IARA FoRNECTMENTo DE nASSAcENS PARA RECOUnUÇÂo DOS ATENDIDOS NA REDE PoP.

REF. soLICITAçno t.:: t - UNIDADE cesteo oe esslsrÊNclA E DESENVOLV. soclAl
pEDIDo nneulstÇÃo 7'19,962 REMANEJAMENTO

DECRETAI

ART. t' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO Ir,tUNlCÍplO, ulr¿ cRÉuro ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO
lornÇÃo(oes):

VALOR DE R$ 17.3OO,OO (DEZESSETE MIL TREZENTOS REAIS) NA(S)

rs.01.08.244.0r99.2t10 c¡sr¡o Dos sERVIcos DE PSE tr¡Éoll PARA PoP DE RUA

3.3.90.32.00 MATERIAL DE DISTRIBUIcÃo cR¡ruÍr¡
OOOO PROPRIA

R$ r 7.300,00

TOTAL,...R$ t 7.300,00

ART. 2'- A CoBERTURA Do cnÉolro DE QUE TRATA o ART. t'p¡n-sB-Á coM o(s)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

t - aNuuÇÃo PARCTAL DA(s) SEGUINTE(s) nouÇÃo(ons) Do oRÇAMENTo
VIGENTE:

15.01.08.244.0199.2n0 cEsrÃo Dos sERVIcos DE psn tr¡ÉttepeRePoP DE RUA

3.3.90.39.00 ourRos sERVIcos DE TERcEIRos - PESSoA JunÍolce
OOOO PROPRIA

RS 17.300.00

TOTAL....R$ 17.300,00

ART. 3" - ESTE DEcRETo ENTRA EM vlcoR NA DATA DE suA PUBLlcaÇÄo.

Página I dc 2

Decl'eto

Do MUNIcipto on ¡unnnÍ

709t2022

GESTOR DA

MUNIC]PAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA LTNIDADE cpsrÀo DA cASA cIvIL DA PREFEITURA Do

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) ONZE DIA(S) DO AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

\t

GUSTAVO L, C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2